ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	7 СОЗЫВА

	                     РЕШЕНИЕ

№ 56

г.Усть-Кут
«04» октября 2016г.

	О передаче муниципального

имущества Усть-Кутского

муниципального образования
в федеральную собственность

           Руководствуясь частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 49 Устава Усть-Кутского муниципального образования, принимая во внимание обращение Территориального управления федерального агентства по управлению государственным имуществом в Иркутской области от 08.09.2015 г. № ШЕА-38/10630 «О передаче муниципального имущества в федеральную собственность»,
 ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:

1. Передать из муниципальной собственности Усть-Кутского муниципального образования в федеральную собственность муниципальное имущество, используемое для размещения Федерального государственного унитарного предприятия "Почта России» на праве аренды.
2. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Усть-Кутского муниципального образования  в федеральную собственность, согласно приложению № 1.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования и опубликовать в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести».
                                                                            Мэр Усть-Кутского

                                                                            муниципального образования

                                                                             Т.А. Климина
Председатель Думы

Усть-Кутского муниципального

образования

В.П. Носовко

	Приложение № 1

к решению Думы Усть-Кутского

муниципального  образования

от «04» октября 2016 г. № 56

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Усть-Кутского муниципального образования в федеральную собственность
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.           -
	-
	Помещение, назначение объекта: нежилое, площадь объекта: 106,6 кв.м, этажность (этаж): Этаж №  1
	Иркутская область,

г. Усть-Кут,

ул. Островского, д. 13,

 пом. 6
	Кадастровый номер 38:18:020304:210

Председатель комитета
по управлению муниципальным имуществом
Усть-Кутского муниципального образования

           С.Э. Марков